
UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 52 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 12 marca 
2014 r., poz.1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej powołuje się Pana Sławomira Walentynowicza na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: 7B7F5301-6A61-4D63-95D0-A41517B462FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 kwietnia 2019 r. Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Ewelina Rycaj złożyła
rezygnację z pracy w ww. Komisji. Zgodnie z § 52 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój Rada
powołuje wiceprzewodniczącego komisji spośród członków komisji w drodze uchwały. Wniosek w tej
sprawie może złożyć przewodniczący Rady, komisja lub radny.

Id: 7B7F5301-6A61-4D63-95D0-A41517B462FD. Podpisany Strona 1




